
Feuerwehren Klasse A

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Nidderau - Eichen 1 HE 411,8 500 34,0 0 54,2 0

2 Kuppingen BW 405,5 500 35,5 0 59 0

3 Böblingen 1 BW 402,8 500 36,2 0 61 0

4 Nidderau - Eichen 2 HE 402,6 500 36,7 0 60,7 0

5 Eyrs 1 I 398,2 500 36,8 5 60 0

6 Langenbach 2 RP 398,2 500 40,2 0 61,6 0

7 Olpe NW 398,1 500 38,3 0 58,6 5

8 Nidderau - Heldenbergen HE 397,1 500 41,6 0 61,3 0

9 Renningen 1 BW 392,6 500 38,4 10 59 0

10 Neuweiler BW 392,2 500 42,6 5 60,2 0

11 Niederbessingen HE 386,5 500 46,5 0 67 0

12 Hasselroth 1 HE 384 500 44,0 10 62 0

13 Bruchköbel - Rossdorf HE 382,5 500 41,6 0 70,9 5

14 Gemmingen - Stebbach 1 BW 377,1 500 55,6 5 62,3 0

15 Tessenberg 1 A 376,9 500 43,5 20 59,6 0

16 Biberach 1 BW 376,2 500 60,2 0 63,6 0

17 Bremen - Schönebeck HB 374,9 500 50,8 5 69,3 0

18 Biberach 2 BW 369,4 500 67,5 0 63,1 0

19 Sontheim - Bergenweiler 1 BW 367 500 53,6 20 59,4 0

20 Bischmisheim SL 360,6 500 60,8 5 73,6 0

21 Gerstetten BW 357,4 500 59,0 20 63,6 0

22 Frankfurt - Griesheim HE 357,3 500 55,9 15 71,8 0

23 Welschen - Ennest NW 357,1 500 45,2 35 62,7 0

24 Postbauer - Heng BY 351,3 500 66,6 10 72,1 0

25 Waldenbuch BW 350,5 500 71,2 15 63,3 0

26 Renningen 2 BW 346,5 500 45,5 45 63 0

27 Denkendorf BW 345,6 500 69,5 20 64,9 0

28 Mutlangen BW 331,9 500 58,8 40 69,3 0

29 Suhl TH 324,8 500 71,0 35 69,2 0

30 Hamm L 324 500 56,0 50 70 0

                 

                 

                 

  Feuerwehren Klasse B

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Holzgerlingen 1 BW 413,5 520 41,7 0 64,8 0

2 Bad Berleburg - Arfeld NW 413,3 518 41,9 0 62,8 0

3 Hasselroth 2 HE 410,5 519 43,7 0 64,8 0

4 Sontheim - Bergenweiler 2 BW 398,9 518 51,5 0 67,6 0

5 Lehnheim HE 395,2 518 43,8 10 64 5

6 Langenbach 1 RP 395 515 37,3 20 62,7 0

7 Biberach 3 BW 357,1 512 71,1 20 63,8 0

                 

                 

                 

  Frauen Klasse A

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Hasselroth HE 387,2 500 43,9 0 68,9 0

2 Steinau - Marjoß HE 362,1 500 54,4 10 73,5 0

                 

                 

                 

4. Intern. Pokalwettbewerb am 04.07.2009 in Renningen 



  

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Eyrs 1 I 398,2 500 36,8 5 60 0

2 Renningen 1 BW 392,6 500 38,4 10 59 0

3 Gemmingen - Stebbach 1 BW 377,1 500 55,6 5 62,3 0

4 Tessenberg 1 A 376,9 500 43,5 20 59,6 0

5 Biberach 1 BW 376,2 500 60,2 0 63,6 0

6 Sontheim - Bergenweiler 1 BW 367 500 53,6 20 59,4 0

7 Bischmisheim SL 360,6 500 60,8 5 73,6 0

8 Gerstetten BW 357,4 500 59,0 20 63,6 0

9 Frankfurt - Griesheim HE 357,3 500 55,9 15 71,8 0

10 Welschen - Ennest NW 357,1 500 45,2 35 62,7 0

11 Postbauer - Heng BY 351,3 500 66,6 10 72,1 0

12 Renningen 2 BW 346,5 500 45,5 45 63 0

13 Mutlangen BW 331,9 500 58,8 40 69,3 0

14 Hamm L 324 500 56,0 50 70 0

                 

                 

                 

                 

  

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Tessenberg 2 A 380,1 500 54,7 5 60,2 0

2 Holzgerlingen 2 BW 377,7 517 70,2 5 64,1 0

3 Biberach 2 BW 369,4 500 67,5 0 63,1 0

4 Biberach 3 BW 357,1 512 71,1 20 63,8 0

5 Gemmingen - Stebbach 2 BW 353,4 500 69,0 15 62,6 0

6 Waldenbuch BW 350,5 500 71,2 15 63,3 0

7 Denkendorf BW 345,6 500 69,5 20 64,9 0

                 

                 

                 

  Bundesleistungsabzeichen Gold

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Eyrs 2 I 396 500 44,0 0 60 0

                 

                 

                 

  

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Training Bewerb    

1 Holzgerlingen 1 BW 796,9   397,4 399,5    

2 Kuppingen BW 793,5   388,0 405,5    

3 Renningen 1 BW 792,2   399,6 392,6    

4 Böblingen 1 BW 792,2   389,4 402,8    

5 Neuweiler BW 736,6   344,4 392,2    

6 Renningen 2 BW 732   385,5 346,5    

7 Waldenbuch BW 700,7   350,2 350,5    

                 

                 

                 

           

                                                                                                                                                      

Platz Wettbewerbsgruppe BL Gesamtpunkte Gutpunkte Zeit Löschangr. Fehler Löschangr. Zeit Staffel Fehler Staffel

1 Kuppingen BW 405,5 500 35,5 0 59 0

2 Böblingen 1 BW 402,8 500 36,2 0 61 0

3 Renningen 1 - Training BW 399,6 500 38,7 0 61,7 0

Landeswertung Baden-Württemberg

Kreiswertung Böblingen

Bundesleistungsabzeichen Silber

Bundesleistungsabzeichen Bronze



4 Holzgerlingen 1 BW 399,5 506 41,7 0 64,8 0

5 Holzgerlingen 1 - Training BW 397,4 506 43,2 0 65,4 0

6 Renningen 1 BW 392,6 500 38,4 10 59 0

7 Neuweiler BW 392,2 500 42,6 5 60,2 0

8 Böblingen 1 - Training BW 389,4 500 33,2 15 62,4 0

9 Kuppingen - Training BW 388 500 39,6 10 62,4 0

10 Renningen 2 - Training BW 385,5 500 44,6 5 64,9 0

11 Waldenbuch BW 350,5 500 71,2 15 63,3 0

12 Waldenbuch - Training BW 350,2 500 64,3 20 65,5 0

13 Renningen 2 BW 346,5 500 45,5 45 63 0

14 Neuweiler - Training BW 344,4 500 53,6 30 67 5


